- --"'.,
BARCAREMA

PRCFIIT U RA.

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio Nº 639/2023 -GAB/SEMUSB
Barcarena,· 12 d~ ,Julh.o ~~ zoil e 7

:,:t_! ~,,_;0rS,E·'"~Ot,'Th..Ai" S f À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma. l<_-., i.;: '::,... r: R' D_,,.... 1

t! - - \.~--...~t::~ V

'"· .{l( ·o,- zoz3 t -· •. . -
• ~U!A

Coordenadora

1 • -S<:1t,,>Í URA- Íi,,' . C{ t 2 "t
Assunto: SOLICITAÇÃO DE APOSTILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAC --·· --- ... -

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a substituição de FISCAL DE
CONTRATO ADMINISTRATIVO, onde Salomão da Silva Carvalho, matrícula nº 14460-6/1,
seria o ATUAL fiscal designado para fiscalização da execução do contrato, que agora passará a
ser fiscalizado por Leidiane Brandão de Araújo, Portaria n°0052/2023-GPMB, como fiscal
ATUAL, designada pela Secretaria desta Secretaria Municipal de Saúde com função de
fiscalização da execução do seguinte contrato administrativo, conforme descrito na planilha
abaixo:

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECARGA DE
GASES MEDICINAIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DESAUDE.

TIPO DE PROCESSO CONTRATO EMPRESA
PROCESSO Nº

895/2022
J SOUSA & S LUZ DE GASES

PREGÃO
SRP

9-028/2022

896/2022

Atenciosamente,

, ~ Milvea Francia a Carneiro
Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto n°0672/2023 - GPMB

MEDICINAIS L TOA

WHITE MARTINS
r

Rua Ver. João Pantoja de castro, s/ n9. Comercial . CEP 68.445-000 . Sarcarena/ PA -contratossemosb@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br ~